
                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 1 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Zápis z 16./2020 zasedání Zastupitelstva obce Ladná konaného dne 9. 12. 2020 ve foyeru 

sportovní haly 
 
 

 

1. Zahájení a uvítání přítomných 

 
16. zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová. 

 
Přítomno: 7 členů zastupitelstva 
Omluveni: Kamil Štoll 
Neomluveni: Bohumila Tesaříková 

 
 
 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 
Zapisovatelkou byla navržena:  Milena Duhonská  Hlasování: 7-0-0 
Ověřovatelé zápisu:   Martin Vlk   Hlasování: 7-0-0 
     Věra Šúňová   Hlasování: 7-0-0 

  
Usnesení č. 1/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná je usnášeníschopné, zapisovatelkou je určena 
paní Milena Duhonská, ověřovateli pan Martin Vlk a paní Věra Šúňová. 
 

 

3. Program 
 
1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Schválení programu zasedání zastupitelstva 
4. Schválení doplnění usnesení k darovací smlouvě TJ Sokol Ladná 
5. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 703 v k.ú. Ladná 

6. Schválení ceny stočného 
7. Schválení záměrů prodeje pozemků parc.č. 948/1, 951/1, 934/1, 1081, 1082, 1083, 

1143/76 v k.ú. Ladná 
8. Schválení poskytnutí dotace pro Malovaný kraj 
9. Schválení výběru dodavatele Metodické vedení provozu ČOV 

10. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene kabel NN 
11. Schválení Smlouvy o výpůjčce pro ZŠ a MŠ ladná 
12. Schválení příspěvku na financování sociálních služeb ORP Břeclav 
13. Schválení rozpočtu obce na rok 2021 

14. Schválení pověření k poslednímu rozpočtovému opatření v r. 2020 
15. Schválení poskytnutí dotace pro podivínskou farnost 
16. Různé, závěr 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 2 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Hlasování: 7-0-0 
Usnesení č. 2/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje program 16/2020 zasedání 
Zastupitelstva obce Ladná v celkovém počtu 16 bodů. 
 

 

Kontrola plnění usnesení 
 
Usnesení č. 5/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Kupní smlouvu na pozemky parc.č. 

1179/209 o výměře 1 400 m2, parc.č. 1179/211 o výměře 1 268 m2, parc.č. 1179/212 o výměře 
1 284 m2, parc.č. 1179/213 o výměře 1 416 m2, parc.č. 1179/273 o výměře 4 362 m2, parc.č. 
1181/72 o výměře 110 m2, parc.č. 1182/123 o výměře 3 588 m2, parc.č. 1201/8 o výměře 2 343 
m2, parc.č. 1201/10 o výměře 2 427 m2, parc.č. 1201/11 o výměře 2 520 m2, parc.č. 1201/13 o 

výměře 2 441 m2, parc.č. 1203/4 o výměře 169 m2, parc.č. 1203/6 o výměře 158 m2, parc.č. 
1203/7 o výměře 165 m2 a parc.č. 1203/8 o výměře 186 m2, zapsané na LV č. 953 pro obec a 
k.ú. Ladná s paní Lenkou Uhrovou r.č.*****, bytem ***** za cenu 383 660,- Kč a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva byla zrušena prodávajícím. 

Usnesení č. 6/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Kupní smlouvu s paní Ludmilou 
Michlovskou, r.č. *****, bytem ***** a panem Stanislavem Jílkem, r.č. *****, bytem ***** 
na spoluvlastnické podíly o velikostech ideální 1/78 na pozemcích parc.č. 1324/4 o výměře 41 
m2, parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2, parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2, parc.č. 1322/10 o výměře 

46 m2, parc.č. 1324/5 o výměře 55 m2, parc.č. 1323/19 o výměře 465 m2, parc.č. 1325/35 o 
výměře 137 m2, parc.č. 1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24 o výměře 1 407 m2 a parc.č. 
1331/35 o výměře 537 m2 zapsané na LV č. 763, 842, 1416, 1483 a 1520 pro obec a k.ú. Ladná 
za cenu 1 099,- Kč pro každého prodávajícího. Dále s paní Michalou Brtevníkovou, r.č. *****, 

bytem *****, paní Marií Černou, r.č. *****, bytem *****, s paní Věrou Kohoutkovou, r.č. 
*****, bytem Sušilova ***** a paní Zdeňkou Vrtalovou, r.č.*****, bytem  ***** na 
spoluvlastnické podíly o velikostech ideální 1/156 na pozemcích parc.č. 1324/4 o výměře 41 
m2, parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2, parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2, parc.č. 1322/10 o 

výměře 46 m2, prac.č. 1324/5 o výměře 55 m2, parc.č. 1323/19 o výměře 465 m2, parc.č. 1325/35 
o výměře 137 m2, parc.č. 1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24 o výměře 1 407 m2 a parc.č. 
1331/35 o výměře 537 m2 zapsané na LV č. 763, 842, 1416, 1483 a 1520 pro obec a k.ú. Ladná, 
spoluvlastnické podíly o velikosti ideální ¼ na pozemcích parc.č. 1290/3 o výměře 5 318 m2, 

parc.č. 1290/82 o výměře 15 m2 a parc.č. 1323/30 o výměře 1 303 m2 zapsané na LV č. 958 pro 
obec a k.ú. Ladná za cenu 25 206,- Kč pro každého prodávajícího a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy. Smlouva byla podepsána. 
Usnesení č. 9/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o příspěvku na 
spolufinancování sítě sociálních služeb ORP Břeclav pro rok 2020 ve výši 60 300,- Kč a 

pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva byla podepsána. 
Usnesení č. 10/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o koupi nemovité věci 
s FKB, a.s., Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, na pozemek parc.č. 1279/3 o výměře 4 m2 
v k.ú. Ladná za 1,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva byla podepsána. 

Usnesení č. 11/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení věcného 
břemene č. HO-01330062135/001 na pozemek parc.č. 913 v k.ú. Ladná s E.ON Distribuce, a.s., 
F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice za jednorázovou úplatu ve výši 2 400,- Kč bez DPH 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 3 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

na akci „Ladná, příp. kNN, Myslivecký spolek“ a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  
Smlouva byla podepsána. 
Usnesení č. 12/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje výběrovému řízení na veřejnou 
zakázku na služby „Metodické vedení provozu kanalizace a ČOV pro obec Ladná“, schvaluje 

text Výzvy k podání nabídek, návrh Smlouvy o dílo a formulář nabídky. Zastupitelstvo obce 
Ladná schvaluje oslovení firem LANAK CZ, a.s., Pastviny 1066/6, 624 00 Brno – Komín, 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav, Modrý Projekt s.r.o., 
Slovácká 3223/83, 690 02 Břeclav, Ing. Jaroslav Jedlička, Hájkova 3, Brno. Do hodnotící 

komise schvaluje zastupitele pana Ondřeje Černého, pana Kamila Štolla a pana Marka Šošku, 
odborným členem komise může být Ing. Tomáš Pollák.  Výběrové řízení proběhlo. 
Usnesení č. 15/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 6/2020 
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na realizaci projektu „Letní taneční soustředění tanečního 

studia N.C.O.D.“ ve výši 20 000,- Kč pro ing. Lenku Žůrkovou, taneční studio N.C.O.D., 
Růžová 324/23, 691 46 Ladná a pověřuje starostku obce jejím podpisem. Smlouva byla 
podepsána. 
Usnesení č. 16/20/Z13: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluj podání žádosti o dotaci na lanovou 

dráhu pro dětské hřiště v parku Rasovna u MAS Jižní Slovácko. Žádost byla podána. 

_________________________ 
Usnesení č. 2/20/Z14: Zastupitelstvo obce Ladná neschvaluje program 14. zasedání 
Zastupitelstva obce Ladná s celkovým počtem 7 bodů. Zasedání zastupitelstva nepřijalo žádné 
usnesení, ze kterého vyplývá nějaký úkol. 

_____________________________ 
Usnesení č. 3/20/Z15: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2020 
s příjmy ve výši 1 597 800,- Kč, výdaji ve výši 111 000,- Kč a financováním ve výši 1 486 800,- 
Kč. Rozpočtové opatření bylo provedeno. 

Usnesení č. 4/20/Z15: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a 
obchodním podmínkám s IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno na 
akci „Ladná – kanalizace a ČOV“, kterým se posunuje termín dokončení do 30. 11. 2020 a 
navyšuje se cena díla o  13 454 313,82 Kč dle předložených změnových listů 1, 2, 3, 4, kterými 

se specifikují skutečně provedené vícepráce a méněpráce celé akce a pověřuje starostku obce 
jeho podpisem. Dodatek byl podepsán. 
Usnesení č. 5/20/Z15: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2020 
o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na realizaci projektu „Restaurování stropu kostela sv. 

archanděla Michaela v Ladné, oprava po sto letech od výmalby“ ve výši 175 000,- Kč pro 
Římskokatolickou farnost Podivín, Komenského 193, 691 45 Podivín a pověřuje starostku obce 
jejím podpisem. Smlouva byla podepsána. 

 
Zpráva finančního výboru: 

Finanční výbor ve spolupráci s účetní obce p. Duhonskou připravili návrh rozpočtu obce Ladná 
na rok 2021. Účetní obce p. Duhonská dohledala údaje o povinných odvodech pro rok 2021 a 
zapsala návrhy a připomínky finančního výboru do návrhu rozpočtu obce Ladná na rok 2021 
s příjmovou stránkou ve výši 53.355.800,- Kč, výdajovou stránkou ve výši 84.068.500,- Kč a 

financováním ve výši 30.712.700,- Kč. 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 4 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Usnesení 02/2020/Z7: Finanční výbor schvaluje zápis ze zasedání Finančního výboru 
zastupitelstva obce Ladná z 13.10.2020. Finanční výbor pověřil p. Šúňovou předložit tento 
zápis k projednání na následujícím zastupitelstvu obce Ladná. 
 

Zpráva kontrolního výboru: 
Byl projednán podnět zastupitele Marka Šošky, doručený obecnímu úřadu dne 8. 10. 2020, ve 
věci nesplnění povinnosti starostky obce, popř. místostarosty obce předkládat souhrnný seznam 
všech uzavřených zakázek I. kategorie, a to do konce září, podle čl. 3 odst. 1 písm. d) Směrnice 

obce Ladná č. 41/2020, k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. Podnět byl vyhodnocen 
jako nedůvodný - nedošlo k porušení povinnosti stanovené čl. 3 odst. 1 písm. d) Směrnice obce 
Ladná č, 41/2020, neboť za období od účinnosti směrnice do 30. 6. 2020, nedošlo k uzavření 
žádné zakázky I. kategorie. 

 
V 18.12 přišla zastupitelka Bohumila Tesaříková 
 

4. Schválení doplnění usnesení k  darovací smlouvě TJ Sokol Ladná 

 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 3/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná doplňuje usnesení č. 9/20/Z11 Darovací 
smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene s TJ Sokol Ladná následovně. Na darovaných 

pozemcích zapsaných na LV 1324 se nachází různé stavby, jejichž celková hodnota činí  
2 924 567,80 Kč. 
 
 

 

5. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 703 v  k.ú. Ladná 
Jedná se o přeložku plynu – p. Valúšek, ul. *****, starostka navrhla výši úplaty 2.500,- Kč. 
 

Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 4/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene č. 8800100217/1/BVB/P na pozemku parc.č. 703 v k.ú. Ladná za 
jednorázovou úplatu ve výši 2 500,- Kč na realizaci přeložky plynovodní přípojky k domu na 

adrese Růžová 291/34 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
 
 

6. Schválení ceny stočného 

Starostka sdělila, že se bude platit stočné dle normy za osobu 35 m³ za rok a dále navrhla cenu 
35,- Kč/m³ bez DPH pro rok 2021 
 
 

Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 5/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje pro rok 2021 cenu stočného ve výši 
35,- Kč bez DPH za 1 m3. 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 5 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

 
 
 

7. Schválení záměrů prodeje pozemků parc.č. 948/1, 951/1, 934/1, 1081, 1082, 1083, 

1143/76 v k.ú. Ladná 
Hlasovalo se o pozemních zvlášt: 

Parc.č. 951/1 – 1m² - p. Mrkvová - všechny náklady na prodej pozemku jdou za ní. 
Hlasování: 8-0-0 

 

Parc.č. 934/1 – 30-40 m² - p. Mitrič(Za hřištěm) 
Hlasování: 7-1-0 
Pro: Renáta Priesterrathová, Martin Vlk, Věra Šúňová, Bohumila Tesaříková, Marek Šoška, Vít 

Černý, Ondřej Černý 
Proti: Stanislav Krůtil 
 

Parč.č. 948/1 – 40 m² - p. Osička – před domem na Mlýnské – vodovodní šachta 

Hlasování: 0-8-0 
 

Parc.č. 1081, 1082, 1083 – 500 m² - Sedláčková Anna 

Hlasování: 0-7-1 
Proti: : Renáta Priesterrathová, Martin Vlk, Věra Šúňová, Bohumila Tesaříková, Marek Šoška, 
Vít Černý, Stanislav Krůtil 
Zdržel se: Ondřej Černý 

 

Parc č. 1143/76 – 941 m² 
Hlasování: 0-8-0 
 

Usnesení č. 6/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná neschvaluje záměr prodeje části pozemků  
p.č. 948/1, 1081, 1082, 1083 a 1143/76 v k.ú. Ladná a schvaluje záměr prodeje části pozemků  
p.č. 951/1 a 934/1 v k.ú. Ladná 
 

 
 

8. Schválení poskytnutí dotace pro Malovaný kraj 
 

Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 7/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace č. 8/2020 pro Malovaný kraj, z. s., 17. listopadu1a, Břeclav ve výši 4 000,- 
Kč na projekt „Vydávání Malovaného kraje v roce 2021“ a pověřuje starostku obce podpisem 

smlouvy. 
 
 
 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 6 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

9. Schválení výběru dodavatele Metodické vedení provozu ČOV 
 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 8/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná vybírá jako vítěze zakázky malého rozsahu 

„Metodické vedení provozu kanalizace a ČOV pro obec Ladná“ a dodavatele služby firmu 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav za cenu 867 086,- Kč 
na tři roky a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy o dílo. 
 

 
 

10. Schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene kabel NN  
 

Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 9/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu č. 1030059047/001 o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na akci „Ladná, Ovčačky, příp. NN, Obec“ na 
pozemcích parc. č. 1157/2, 1158/1, 1156/1 a 1156/19 v k.ú. Ladná za jednorázovou úplatu ve 

výši 2 000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 
 
 

11. Schválení Smlouvy o výpůjčce pro ZŠ a MŠ Ladná 

 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 10/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o výpůjčce pro ZŠ a MŠ 
Ladná, příspěvkovou organizaci, Sportovní 13, 691 46 Ladná od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030 

bezplatně a pověřuje starostku obce podpisem výpůjčky. 
 
 
 

12. Schválení příspěvku na financováních sociálních služeb ORP Břeclav  
 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 11/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje příspěvek ve výši 65,- Kč na 

osobu a rok na zabezpečení základní sítě sociálních služeb v ORP Břeclav, a to na roky 2021 a 
2022. 
 
 
 

13. Schválení rozpočtu obce na rok 2021  
 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 12/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje 

a/ v souladu s § 84 odst. 2 písm. b/ zákona č. 128/2000 Sb., o obcích /obecní zřízení/ v platném 
znění, rozpočet obce Ladná na rok 2021 
 - Rozpočet příjmů činí 53 355 800,- Kč 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 7 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

 - Rozpočet výdajů činí 84 068 500,- Kč 
 - Financování činí 30 712 700,- Kč 
 
b/ v souladu s § 12 odst. 2 písm. a/ zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, v platném znění, jako závazné ukazatele při hospodaření podle rozpočtu 
 - V rozpočtu příjmů vyjma daní a dotací jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové 
 skladby 
 - V rozpočtu příjmů a daní a dotací jednotlivé položky dle platné rozpočtové skladby 

 - V rozpočtu výdajů jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové skladby 
 
 

14. Schválení pověření k poslednímu rozpočtovému opatření v r. 2020 

 
Hlasování: 8-0-0 
Usnesení č. 13/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná pověřuje starostku obce k provedení 
rozpočtového opatření č. 3/2020 v roce 2020. Na prvním zasedání Zastupitelstva obce Ladná 

v roce 2021 zastupitelstvo toto opatření schválí. 
 
 
 

15. Schválení poskytnutí dotace pro podivínskou farnost 
 
Hlasování: 5-3-0 
Pro: Renáta Priesterrathová, Martin Vlk, Věra Šúňová, Bohumila Tesaříková, Stanislav Krůtil 

Proti: Ondřej Černý, Vít Černý, Marek Šoška 
 
 
Usnesení č. 14/20/Z16: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. 9/2020 

o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na realizaci projektu „ Restaurování stropu kostela sv.   
Archanděla Michaela v Ladné, oprava po sto letech od výmalby“ ve výši 175 000,- Kč pro 
Římskokatolickou farnost Podivín, Komenského 193, 691 45 Podivín a pověřuje starostku obce 
jejím podpisem. 

 
 
 

16. Různé, závěr  

 

Dětský karneval 9. 1. 2020 nebude. 
Marek Šoška sdělil, že mu volala p. Lenka Kosíková, že nemůže přijít na zastupitelstvo, zda by 
se nezeptal, jak bude obec udržovat drenáž – úklid listí. 
 

 
 
 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/


                                     Obec LADNÁ  
 
 

 Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav 
 

 
                    

Bankovní spojení:  Tel: 519 324 502 
KB Břeclav  e-mail: info@obecladna.cz 

č. ú. 35-6979690237/0100 8 www.obecladna.cz 

IČO: 75082128  DS: dpeby9i 

Zasedání se zúčastnili 2 občané. 
Starostka ukončila zasedání v 19.05 hod. 
 
 

 
 
 
V Ladné 10. 12. 2020      Zapsala: Milena Duhonská 

         
 
 
 

 
 
 
 

 
 
………………………………….    …………………………………… 
Renáta Priesterrathová, starostka    Martin Vlk, místostarosta 

 
 
 
 

 
 
Ověřovatelé zápisu:  Martin Vlk   ………………………………........ 
 

 
 
    Věra Šúňová   ……………………………………
  

 

mailto:info@obecladna.cz
http://www.obecladna.cz/

